

Rzecznik
TORCARS Krzysztof Ułowski
tel. 601 809 273

K A L K U L A C J A N A P R A W Y NR CT3423F

21.05.2022

SYGNATURA CT3423F

MARKA	CITROEN	BERLINGO (7)	MULTISPACE SX
NUMER VIN	VF77N9HXCAJ651648	NR REJ. CT3423F	KOD TYPU 10 66 25
WERSJA	OD 04.2010	ROZRUSZNIK KLASY 5	LUSTERKO Z LAKIEROW
WYPOSAŻENIE	LIST OZD POKR T LAK	KLAMKI DRZWI LAKIER	UKŁ KLIMAT AUTOMAT
	SHYBA CZOŁOWA ATERMI	OGRZEWANIE DOD	PODN SHYBY PRZ IMPUL
	WSKAŹNIK TEMP ZEWN	LUSTERKO Z EL/NAST	URZADZENIE RADIOWE
	ZEST WSKAZ NIEBIESKI	REFLEKTORY P-MGIELNE	WYCIER SHYBY TYLNEJ
	WYSCIOLKA TKANINA	FOT KIEROW REGUL WYS	SHYBA BOCZNA UCHYLNA
	PODŁOKIETNIK PRZ	POKRYWA BAGAŻNIKA	UKŁAD AUTOALARMU
	LISTWA OCHRON BOCZ	LUSTERKO WEWN PRZYSŁ	PÓŁKA DACHU PRZ
	STABILIZ PRZ 25 MM	ZASŁO SŁON ZAKRYWANA	1560 CCM 66 KW
	PRODUKCJA VIGO	SKRZ 5 BIEGOWA BE4	WYPOSAŻ ŚRED GŁĘBOK
	WSPOMAG UKŁADU KIER	PODUSZKA GAZ PASAŻER	OPONY 205/65 R15..H
	OBRECZE 6,5JX15	KOŁO ZAP STAL	ALTERNATOR 150A
	WENTYLATOR 140 W	PODGRZEWANIE OBUDOWY	OSŁ POMIESZCZ BAGAZ
	KOŁPAK KOŁA PEŁ 16"	AIRBAG BOCZNY	RELING DACHU
	DRZWI ODS L OSZKŁONE	DRZWI ODS P OSZKŁONE	KOMBI
	CHŁODNICA 27MM 21DM2		

R O B O C I Z N A	BAZA CZASOWA	10 JC=1 RBG	CENA/KL	1 =140.00	PLN/RBG
			CENA/KL	2 =140.00	PLN/RBG
			CENA/KL	3 =140.00	PLN/RBG

NR POZ.	PRACY /	PRACE NAPRAWCZE	POJEDYNCZE	SCALONE	KL	JC	OPER.
KOD CZ							CENA
6215 0210	ZDERZAK PRZ WYB/WBUD				1	8.0	112.00
6027 0910)	NADKOLE P LEWE WYBUD/WBUDOW				1	3.0	42.00
5212 0911	LISTWA OZDOBNA REFLEKTORA PMGIELNEGO L				1	1.0	14.00
5212 0911	LISTWA OZDOBNA REFLEKTORA PMGIELNEGO P				1	1.0	14.00
6030 0911	BŁOTNIK PRZ P WYB/WBUD				1	4.0	56.00
	(ZDERZAK WYBUDOWANY)						
	OBEJMUJE: REFLEKTOR I KIERUNKOWSKAZ						
	BOCZ WYB/WBUD						
5223 0910	KIERUNKOWSK BOCZN PRZ L WYB/WBUD				1	2.0	28.00
5205 0911	REFLEKTOR L WYB/WBUD				1	1.0	14.00
6328 0910	WYKŁADZINA DRZWI PRZ P WYBUD/WBUD				1	3.0	42.00
6397 0910)	LUSTERKO ZEWN P WYBUD/WBUD				1	1.0	14.00
6338 0910	LISTWA OCHRONNA DRZWI PRZ P WYB/WBUD				1	2.0	28.00
6307 0910	UCHWYT ZEWN DRZWI PRZ P WYB/WBUD				1	2.0	28.00
6343 0910	USZCZELKA D DRZWI PRZ P WYB/WBUD				1	2.0	28.00
5253 0910	LAMPA T L WYB/WBUD				1	2.0	28.00
6807 0210	POKRYWA TYL WYB/WBUD				1	10.0	140.00
6835 0210	WYKŁADZINA POKRYWY KOM BAG WYB/WBUD				1	2.0	28.00
BRAK NR	LISTWA OZDOB TABL REJESTR TYLN WYB/WBUD				1	1.0	14.00
6826 0910	NAPIS KLAPY TYLNEJ WYB/WBUD				1	2.0	28.00
6342 0910	USZCZELKA DRZWI PRZ L WYB/WBUD				1	3.0	42.00
6342 0910	USZCZELKA DRZWI PRZ P WYB/WBUD				1	3.0	42.00
5202 0411	DOD: REFLEKTORY USTAWIENIE				1	3.0	42.00
BRAK NR	DOD: REFLEKTORY P-MGLOWE REGULACJA				1	2.0	28.00

NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX

STRONA 2

Rzecznik
TORCARS Krzysztof Ułowski
tel. 601 809 273

K A L K U L A C J A N A P R A W Y NR CT3423F 21.05.2022

R O B O C I Z N A BAZA CZASOWA 10 JC=1 RBG CENA/KL 1 =140.00 PLN/RBG
CENA/KL 2 =140.00 PLN/RBG
CENA/KL 3 =140.00 PLN/RBG

NR POZ. KOD CZ	PRACY / PRACE NAPRAWCZE POJEDYNCZE SCALONE	KL	JC	OPER. CENA
1598	PROWADNICA SZYBY P P WYB-/WBUDOWANIE	2	2.0*	28.00
3151	Szyba tyl okleić WYB-/WBUDOWANIE	1*	3.0*	42.00
0741	BLOTNIK PRZ L NAPRAWA	2	10.0*	140.00
0742	BLOTNIK PRZ P NAPRAWA	2	10.0*	140.00
1752	DRZWI P P DOL NAPRAWA	2	10.0*	140.00
2118	PROG DRZWI PRZ P NAPRAWA	2	30.0*	420.00
2931	POKRYWA BAGAŻNIKA NAPRAWA	2	20.0*	280.00

0741	BLOTNIK PRZ L KONS. PROFILI ZAMK	3	2.0*	28.00
0742	BLOTNIK PRZ P KONS. PROFILI ZAMK	3	2.0*	28.00
1482	DRZWI PRZ P KONS. PROFILI ZAMK	3	3.0*	42.00
2102	PROG DRZWI P KONS. PROFILI ZAMK	3	3.0*	42.00
2931	POKRYWA BAGAŻNIKA KONS. PROFILI ZAMK	3	3.0*	42.00

L A K I E R O W A N I E (według AZT)

KOD CZĘŚCI	OPERACJA	- 2-WARSTW-METALLIC - CZESCI MONTAZ WYBUD	JC
0282	ZDERZAK P	ODTW. LAK. EL. Z TW.	18.0
0741	BLOTNIK PRZ L	ODNOWA LAKIERU	11.0
0742	BLOTNIK PRZ P	ODNOWA LAKIERU	11.0
1752	DRZWI P P DOL	ODNOWA LAKIERU	10.0
2118	PROG DRZWI PRZ P	ODNOWA LAKIERU	9.0
2931	POKRYWA BAGAŻNIKA	ODNOWA LAKIERU	22.0

MATERIAŁ LAKIERNICZY NA CZĘŚĆ

KOD CZĘŚCI	OKREŚLENIE	KOSZT.MAT.
0282	ZDERZAK P	ODTW. LAK. EL. Z TW. 626.67
0741	BLOTNIK PRZ L	ODNOWA LAKIERU 159.08
0742	BLOTNIK PRZ P	ODNOWA LAKIERU 159.08
1752	DRZWI P P DOL	ODNOWA LAKIERU 102.26
2118	PROG DRZWI PRZ P	ODNOWA LAKIERU 79.54
2931	POKRYWA BAGAŻNIKA	ODNOWA LAKIERU 507.53

KOSZTY ROBOCIZNY LAKIERNICZEJ	JC	OPER. CENA
WSPÓŁCZYNNIK 140.00 PLN/RBG		
CZAS LAKIEROWANIA	81.0	
PRZYGOTOWANIE PRACA GŁ. METAL	23.0	
PRZYGOTOWANIE PRACA DOD.TWORZYWO	8.0	
KOŃCOWA ROBOCIZNA LAKIER 10 JC/RBG :	112.0	1568.00

Rzecznawca
TORCARS Krzysztof Ułowski
tel. 601 809 273

K A L K U L A C J A N A P R A W Y NR CT3423F

21.05.2022

L A K I E R O W A N I E (według AZT)

KOSZTY MATERIAŁU LAKIERNICZEGO

ODNOWA LAKIERU

CENA

1007.49

ODNOWA LAKIERU K3

626.67

STAŁA MATERIAŁOWA PRACA GŁ. METAL

146.00

STAŁA MATERIAŁOWA PRACA DOD. TWORZYWO

72.90

C Z Ę Ś C I Z A M I E N N E

CENNIK STAN

: 01.05.2022 / 05

KOD CZĘŚ

OKREŚLENIE

NUMER KATALOGOWY

CENA

0561	REFLEKTOR L	6208 K6	1089.19
0841	NADKOLE P L	16 799 820 80	411.35
0842	NADKOLE P P	16 799 819 80	421.65
1509	USZCZELKA DRZWI P L	9025 G7	364.59
3013	NAPIS CITROEN	8666 02	89.82
3017	NAPIS "BERLINGO"	8666 08	89.82
3281	LAMPA TYLNA L	6350 FH	377.51

Rzecznik
TORCARS Krzysztof Ułowski
tel. 601 809 273

K A L K U L A C J A N A P R A W Y NR CT3423F

21.05.2022

K A L K U L A C J A	K O Ń C O W A	PLN	PLN

R O B O C I Z N A	BAZA CZASOWA 10 JC = 1 RBG		
RAZEM KL 1	61.0 JC X 140.00 PLN/RBG	854.00	
RAZEM KL 2	82.0 JC X 140.00 PLN/RBG	1 148.00	
RAZEM ROBOCIZNA			2 002.00
K O S Z T Y	D O D A T K O W E		
KONS. PROFILI ZAMKN			
TOTAL CL 3	13.0 JC X 140.00 PLN/RBG	182.00	
RAZEM KOSZTY DODATKOWE			182.00
L A K I E R O W A N I E			
KOSZTY ROBOCIZNY		1 568.00	
KOSZTY MATERIAŁU		1 853.06	
RAZEM LAKIEROWANIE			3 421.06
C Z Ę Ś C I	Z A M I E N N E	2 843.93	
NORMALIA (	2.0%)	56.88	
RAZEM CZĘŚCI ZAMIENNE			2 900.81
K O S Z T Y	N A P R A W Y B E Z V A T		8 505.87

VAT 23.00 %			1 956.35
K O S Z T Y	N A P R A W Y Z V A T		10 462.22

OBJAŚNIENIA:

CENY CZĘŚCI-CENY PRODUC./IMPORT.

NR KATALOG. NIE ZAWSZE NR ZAMÓWIENIA

)=UDZIAŁY CZASU OBJĘTE W INNEJ POZYC

(C) ALL RIGHTS TO THE PAINT CALCULATION SYSTEM (AZT Lack) ARE RESERVED BY AZT AUTOMOTIVE GMBH

* = WPROWADZONE PRZEZ UŻYTKOWNIKA

KN = BEZ KODU CZĘŚCI/NR POZ. CENNIKA

Rzecznawca
TORCARS Krzysztof Ułowski
tel. 601 809 273

S T R O N A K O N T R O L N A NR CT3423F										21.05.2022				
I	0741	10	HE	0741	2	N	0742		I	0742	10	HE	0742	2
E	0842		N	0707		N	0708		IT	1752	10	LI	1752	
HE	1482	3	N	1684		N	1514		N	1736		NE	1598	2
N	1566		IT	2118	30	HE	2102	3	N	1510		E	3281	
N	2931		I	2931	20	HE	2931	3	N	2983		E	3013	
E	3017		N	4907		E	1509		E	0841				
N	31519	Szyba tył okleić									31			

NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX